procedet et faciet iusticiam summariam et expeditam. Item quod non
permittet de cetero in tota terra et insulis nostri imperii quas habet et Dei
misericordia acquisierit jj aliquam armatam fieri, que armata sit et kk esse de-
beat contra comune Ianue vel Ianuenses et districtus, non receptabit nec
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receptari permittet armatam aliquam contra Ianuenses factam in toto dicto
nostro ll imperio neque concedet inimicis comunis Ianue mercatum aliquod,
exceptis Pisanis qui sunt fideles nostri imperii, et omnes piratas contra co-
mune Ianue de toto nostro predicto imperio expellet et mm persequetur eos-
que atque puniet secundum iusticiam offensores. Item promisit, convenit et
confirmavit iura, rationes nn et privilegium iurium et edificiorum, divina mi-
sericordia faciente, que comune Ianue seu aliquis pro comuni consuevit ha-
bere in urbe magna Constantinopolis oo et si Dominus omnipotens conces-
serit imperio nostro recuperare et capere dictam civitatem, tunc dabit in ci-
vitate predicta palacium comuni Ianue pp, stallum, possessiones et introitus
et gratiam faciet dicto comuni, videlicet quod dabit dicto comuni ecclesiam
Sancte Marie quam modo tenent qq Venetici rr cum logiis que sunt circa ip-
sam ecclesiam et cimiterio ipsius atque solum castri Veneticorum quod est
in ipsa civitate, si dictum comune instanter et efficaciter ad dictam civitatem
capiendam succursum miserit galearum. Item dedit et concessit, iure pro-
prietatis et dominii, cum plena iurisdictione mera et mixta civitatem sive ss

locum Smirrarum et eius portum cum suprapositis possessionibus et districtu
et habitatoribus, introitu exituque tt maris et terre, liberam et expeditam
perpetuo possidendam, videlicet totum illud quod pertinet imperatorie
maiestati, salvis iuribus episcopatus et ecclesiarum ipsius civitatis et eorum
militum qui sunt privilegiati uu in ipsa civitate in hereditate ab imperio vv no-
stro in ordine milicie, que civitas est utilis ww ad usum mercationum xx et ha-
bet bonum portum et est affluens bonis omnibus. Promisit iterum et con-
venit dare annuatim comuni Ianue pro sollempniis perparos quingentos et
duo palia deaurata et archiepiscopatui yy Ianue annuatim zz perparos sexaginta
et palium unum deauratum, ut memoratur in privilegio 1 felicis memorie ab

domini Emmanuelis, imperatoris quondam Grecorum. Item promisit et
convenit quod non faciet de cetero comuni Ianue devetum aliquod in toto
dicto imperio quod habet et ac Dei misericordia acquisierit jj de aliquibus
mercationibus, victualibus atque grano, sed ipsas mercationes, victualia et
granum permittet extrahere de toto iam dicto imperio omnibus et f singulis
Ianuensibus et deferre libere et expedite, sine aliquo impedimento dacite,
commergii seu exactionis. Item promisit et convenit quod non detinebit
nec detineri faciet nec permittet aliquam navim ad neque lignum alicuius Ia-